装饰承揽合同
甲方：
乙方：
甲、乙双方经协商一致，本着平等、互利、互惠、友好、自愿的原则，遵照《合同法》及有关法律、法规的规定，就装修承揽合同达成以下协定：
第一条工程概况
甲方将新桥镇德胜村民委员会办公室装修工作，交由乙方完成，乙方将根据自己专有的技术完成本合同约定内容。
第二条甲方责任
1.开工前甲方协商各方面的关系，为乙方入场施工创造条件。全部或者部分腾空房间，清除影响施工的障碍物，对于只能部分腾空的房屋中所滞留的家具、陈设应采取保护措施，以影响施工为原则。
2.提供施工期间的水源、电源等必要资源。并说明使用事项。
3.参与对工程质量、施工进度的监督及对材料进场、工程竣工的验收。
第三条乙方责任
1.乙方负责按市场均价代为采购装修原料，提供相应单据由甲方专人验收签字。
2.按照甲方的技术要求进行施工，接受甲方相关人员的监督和技术指导，根据现行的国家建筑安装工程质量评定标准和施工验收规，保质保量的完成任务。如因工程出现质量问题则由乙方承担相应责任。
3.乙方以自己的设备、技术和劳动力完成本工程的工作。乙方可根据工程需要聘请他人帮助完成。
第四条付款方式
1.装修材料款于2015年底由甲方付清。
2.乙方人员工资按照市场价格每人165元/天结算。工资于2015年底付清85%，剩下15%在2016年6月份结算完毕。
第五条合同解除
1.合同履行完毕后，本合同自动解除。
2.合同履行过程中，可提前解除本合同。
第六条合同争议
1.合同工履行过程中如发生争议，双方协商解决。
2.解决不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第七条本合同一式2份，甲乙双方各执1份，自双方签字盖章起生效。
甲方(签章):乙方(签字)
年月日：